АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2026                                                № 714-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 17.01.2024 №343-П

В соответствии с федеральными законами от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Магнитогорска от 23.11.2023 № 12413-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии Муниципальному оператору на оказание на конкурсной основе поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям города Магнитогорска», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 17.01.2024 № 343-П «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору претендентов на получение субсидии Муниципальному оператору на оказание на конкурсной основе поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям города Магнитогорска» (далее – постановление) изменение, приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска                                                                    М.В. Москалев

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 05.02.2026 № 714-П

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 17.01.2024 №343-П

Состав
конкурсной комиссии по отбору претендентов на получение субсидии Муниципальному оператору на оказание на конкурсной основе поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям
города Магнитогорска

	Ярыгина Л.Г.             –
	председатель конкурсной комиссии, начальник Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Титова О.В.               –
	заместитель председателя конкурсной комиссии, заместитель начальника Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

Члены конкурсной комиссии:

	Авдеева А.Ф.             –

Гордеева Т.И.            –
	ведущий специалист отдела социальных выплат, финансирования и отчетности Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

начальник отдела по труду и информационно-аналитической деятельности Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Строкина Е.Г.            –
	начальник отдела социальных выплат, финансирования
и отчетности Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Шинкарук А.А.         –

	заместитель начальника Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

Вр-2322567